Ano IV - Edição 296 Pág 1      Araguari, 11 de março de 2021

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE CONTRATO.

CONTRATADO: CASA DO SABOR EIRELI
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 001/2021
Processo: 002/2021.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de (fornecimento de Refeições tipo Marmitex
preparadas, balanceadas e embaladas em isopor com tampa incluindo salada separadas visando atender as
necessidades da Câmara Municipal de Araguari/MG).

 VALOR DO CONTRATO R$16.915,00 (Dezesseis mil novecentos e quinze reais)
 Prazo: 13/03/2021 a 13/03/2022.
 DO: 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00
 Ficha: 36
 Fonte 100.

Câmara Municipal de Araguari, 10 de Março de 2021

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente

http://www.araguari.mg.leg.br/

		2021-03-11T18:13:01-0300